



PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação:
Convite p/ Compras e Serviços nº. 57/2015, de 24/08/2015.

13299.3 - M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRONICA ME						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Produto
001	1,00000	UND	31.183,0400	31.183,04	MEN. PREÇO	AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA MONITORAMENTO, COMPREENDENDO CAMERAS E DEMAIS MATERIAIS, COM INCLUSAO DE MAO DE OBRA PARA INSTALACAO, CONFORME SUBITENS A SEGUIR:
001.001	85,00000	UND	138,0000	11.730,00	MEN. PREÇO	CAMERA DIGITAL INFRAVERMELHO RESOLUCAO HORIZONTAL 700LSENSOR DIGITAL 1/3 0,0 LUX LENTE 3,6MM ALCANCE DE 15 A 30 M USO INTERNO E EXTERNO IP66
001.002	3,00000	UND	2.000,0000	6.000,00	MEN. PREÇO	DVR GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM DE ALTA DENIFICAO COM SAIDA DE 32 CANAIS COM ACESSO A INTERNET E CELULAR E SAIDA DE VIDEO HDMI
001.003	9,00000	UND	70,0000	630,00	MEN. PREÇO	FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA PARA SISTEMA DE CVTV 12V E 14V 10AH
001.004	3,00000	UND	340,0000	1.020,00	MEN. PREÇO	MONITOR LED 19 WINDESCREEN 110-220V
001.005	3,00000	UND	390,0000	1.170,00	MEN. PREÇO	NOBREG 1450VA (600W) ENTRADA BIVOLT SAIDA 110-115V COM QUATRO TOMADAS PADRAO NOVO, AUTONOMIA DE MAIS DE TRES HR (3H)
001.006	6,00000	UND	350,0000	2.100,00	MEN. PREÇO	HD INTERNO DE 2.0TB DISCO RIGIDO SATA PARA ARMAZENAMENTO DAS IMAGENS DIGITAIS
001.007	85,00000	UND	4,0100	340,85	MEN. PREÇO	CONECTOR ADAPTADOR P4 MACHO BORNE
001.008	85,00000	UND	4,7800	406,30	MEN. PREÇO	CONECTOR BNC C/BORNE PARA 4MM
001.009	85,00000	UND	4,2300	359,55	MEN. PREÇO	CONECTOR C/MOLA PARA 4MM
001.010	2.750,00000	M	0,7300	2.007,50	MEN. PREÇO	CABO COAXIAL FLEXIVEL RF 4MM + BIPOLAR (2X26 AWG)
001.011	10,00000	UND	4,2200	42,20	MEN. PREÇO	CANALETAS X DUPLA FACE
001.012	3,00000	UND	15,4300	46,29	MEN. PREÇO	CANALETA RECORTE ABERTO 50X35
001.013	3,00000	UND	7,0000	21,00	MEN. PREÇO	TOMADA PADRAO SISTEMA X 10A
001.014	85,00000	UND	5,2000	442,00	MEN. PREÇO	CAIXA SOBREPOR SISTEMA X CEGA
001.015	45,00000	M	0,8300	37,35	MEN. PREÇO	FIO FLEXIVEL 2.5 MM
001.016	3,00000	UND	280,0000	840,00	MEN. PREÇO	RACK ORGANIZADOR PARA CVTV PARA FIXACAO EM PAREDE
001.017	285,00000	HR	14,0000	3.990,00	MEN. PREÇO	SERVICOS DE INSTALACAO
Total: M. F DE AGUIAR SEGURANÇA ELETRONICA ME				31.183,04		



PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

<i>Total Geral</i>	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	31.183,04

Benedito Novo, 04/09/2015.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ROSE CARLA LIESKOW
MENGARDA
Presidente

JOAO ULLER
Membro

MAURICIO STEFFEN
Membro